Byyetr 2014, Nopwu MunaHoBay
MPNXoan N PACXOoan

HasuB koHTa: Tekyku fobpoBorbHM TpaHchepu o (PU3MYKMX U NpPaBHUX nuua y

OHHAHCHICKA KAPTHIIA :

MocnoBHa roguHa:
Op paHa: 01.01.2014 pgo: 11.06.2014

744151

JBBK: 05094

2014

06 Hanor fatym CAAPXAUJ AYTYJE NOTPAXYJE Canpo
Hanora .
aHanuT.,BpcTa,6poj U Onnc JoK. Aniapa Aunapa Ryryje MoTpax.
1 093 21.05.2014 08 W3- [iparan Monosuh/nomok,nonnase 0.00 2,000.00 957,388.00
2 093 21.05.2014 08 W3- "Ekcnnogap" aoo Br/nomok,nonnase 0.00 10,000.00 985,088.00
3 093 21.05.2014 08 W3- CYP Bucpe "Kop Benor"/nomok,nonnase 0.00 10,000.00 995,088.00
4 093 21.05.2014 08 W3- BononTepcku uentap I'M/nomoh,nonnase 0.00 52,650.00 1,047,738.00
5 093 21.05.2014 08 W3- "YHo Tpeja" Aoco/momok,nonnase 0.00 30,000.00 1,077,738.00
6 093 21.05.2014 08 W3- lojko CrechaHosub—xymaH.nomok 0.00 5,000.00 1,082,738.00
7 093 21.05.2014 08 W3- "Togoposuk" [JOO/nomok,nonnase 0.00 10,000.00 1,092,738.00
8 093 21.05.2014 08 W3-093 Ctanucn.Jlonyapesuk np Tukeudap/nomok,nonnase 0.00 20,000.00 1,112,738.00
9 093 21.05.2014 08 M3-093 Cunauk.mea.cecTapa n Tex./nomok,nonnase 0.00 10,000.00 1,122,738.00
10 093 21.05.2014 08 M3-093 "Mamun" OO I'M/nomoh,nonnase 0.00 100,000.00 1,222,738.00
11 093 21.05.2014 08 WM3-093 "ViHTepayTo"/nomok,nonnase 0.00 20,000.00 1,242,738.00
12 094 22.05.201408 W3- Pagoje Byunhesuh/nomok,nonnase 0.00 5,000.00 1,247,738.00
13 094 22.05.2014 08 W3- "TunonnacTuka"/nomok,nonnase 0.00 100,000.00 1,348,438.00
14 094 22.05.201408 W3- OpTauka T3P"®une"/nomoh,nonnase 0.00 20,000.00 1,368,438.00
15 094 22.05.201408 WM3- "Kymosu" [JOO I'M/nomok,nonnase 0.00 10,000.00 1,378,438.00
16 094 22.05.201408 W3- "Manup lMpuHT"/Momok,nonnase 0.00 250,000.00 1,628,438.00
17 094 22.05.2014 08 W3-094 Pagocnae Mujaunosuh/nomok,nonnase 0.00 10,000.00 1,638,438.00
18 094 22.05.201408 WN3-094 "TeTpa Mak"/nomok,nonnase 0.00 2,891,798.00 4,530,236.00
19 095 23.05.201408 W3- MMpepapar TpuchyHoBrh—XyMaH.nomok 0.00 2,000.00 4,532,236.00
20 095 23.05.201408 W3- benuk Munomy6 Paga—xymaH.nomok 0.00 5,000.00 4,537,236.00
21 095 23.05.201408 WN3-095 Mapko PagomaH,LpHa opa—xymaH.nomoh 0.00 11,450.00 4,548,686.00
22 095 23.05.201408 WN3-095 "lac 28" I .MunaHoBay-xymaH.nomoh 0.00 10,000.00 4,558,686.00
23 095 23.05.201408 W13-095 CYTKP "Ctapu kpojau" .MunaHosay—xymaH.nomoh 0.00 15,000.00 4,573,686.00
24 095 23.05.201408 W13-095 "flnoga” .MunaHosalj—xymaH.nomoh 0.00 5,000.00 4,578,686.00
25 096 26.05.2014 08 W3- Cpehko Kapaseanh/xymaH.nomoh 0.00 5,000.00 4,583,686.00
26 096 26.05.201408 W3- Cubun Mapuh/xymaH.nomoh 0.00 10,000.00 4,593,686.00
27 096 26.05.201408 W3- Pagow Yjuunh/xyman.nomoh 0.00 2,000.00 4,595,686.00
28 096 26.05.2014 08 W3- Bpaxko M.Byjosuh/xymaH.nomoh 0.00 1,000.00 4,596,686.00
29 096 26.05.2014 08 W3- 3opan MapuHkosuh Pok rpyna/xymaH.nomoh 0.00 70,000.00 4,666,686.00
30 096 26.05.2014 08 W3- Hanko Kpctosuh MP "[IK OusajH"/xymaH.nomoh 0.00 10,000.00 4,676,686.00
31 096 26.05.201408 W3- "CnekTap" JOO/xymaH.nomok 0.00 400,000.00 5,076,686.00
32 096 26.05.2014 08 W3- ApokaTcka kKomopa Yauak/xymaH.nomoh 0.00 200,000.00 5,276,686.00
33 096 26.05.2014 08 W3-096 PyaHuk n ®notaymja PyaHuk JOO/xymaH.nomok 0.00 1,000,000.00 6,276,686.00
34 097 27.05.201408 W3- Bpanka KanetaHosuh/xymaH.nomoh 0.00 1,000.00 6,278,886.00
35 097 27.05.2014 08 W3- ManTenuja Maunk/xyman.nomok 0.00 5,000.00 6,283,886.00
36 097 27.05.201408 W3- "Cynunya" MOP fyreBuua/xymaH.nomok 0.00 10,000.00 6,293,886.00
37 098 28.05.2014 08 W3- Munanka Puctanosuh,yn.Muwe Nasuha/xyman.nomok 0.00 5,000.00 6,312,446.00
38 098 28.05.201408 W3- Aywan Jlyuuh,yn.JlommHa/xyman.nomok 0.00 5,000.00 6,317,446.00
39 098 28.05.2014 08 W3- 3opan Kosauesuh,yn.PyaHuuke Bojcke/xymaH.nomoh 0.00 3,000.00 6,320,446.00
40 098 28.05.201408 WM3- "WntepnneT—rpagma” OO Beneped/xymaH.nomok 0.00 100,000.00 6,420,446.00
41 099 29.05.201408 W3- OnwTuHcka ynpasa onwTuHe I'.MunaHosaly/xymaH.nomoh 0.00 69,620.00 6,495,816.00
42 099 29.05.2014 08 W3- Benusap AkceHTujeBuh/xymaH.nomok 0.00 5,000.00 6,500,816.00
43 099 29.05.201408 W3- "EMA-HEN" OO Pyauuuka 19/xymaH.nomoh 0.00 100,000.00 6,600,816.00
44 100 30.05.2014 08 W3- Pagncas Bpagorbut/xyman.nomok 0.00 10,000.00 6,613,616.00
45 100 30.05.2014 08 W3- JN 3a narpagrby/xyman.nomok 0.00 8,800.00 6,622,416.00
46 100 30.05.2014 08 WM3- "Makcmun" J100,WU6apckn nyT 66/xymaH.nomoh 0.00 20,000.00 6,642,416.00
47 100 30.05.201408 W3- Mmmnasmja"T.YcTaHak"/YueHMuKn AuHap/xymaH.nomoh 0.00 66,296.00 6,708,712.00
48 101 02.06.201408 W3- fom 3gpasrba I.MunaHoBsaly/xymaH.nomoh 0.00 38,000.00 6,761,712.00
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49 101 02.06.201408 W3- fom 3gpasrba I.MunaHoBsaly/xymaH.nomoh 0.00 17,600.00 6,779,312.00
50 101 02.06.201408 W3- Yapyxetbe nenauoHepa onwtuHe MM/xymaH.nomoh 0.00 10,000.00 6,789,312.00
51 101 02.06.2014 08 W3- Komnanuja"Takoso"Afl,PagoBana 'pkoBuha/xymaH.noMok 0.00 400,000.00 7,189,312.00
52 102 03.06.201408 W3- "C-TPYM" JOO,HoBa maycTpujcka 3oHa/xymaH.nomoh 0.00 100,000.00 7,290,012.00
53 103 04.06.2014 08 W3- 3opan Kannapesuh/xyman.nomok 0.00 3,000.00 7,293,012.00
54 103 04.06.201408 W3- Takoeckn BpT,Knatnueso/xyman.nomok 0.00 10,000.00 7,303,012.00
55 103 04.06.2014 08 W3- Hukona TFocosuh,Pajubesa 27/xymaH.nomok 0.00 15,500.00 7,318,512.00
56 105 06.06.2014 08 W3- "Meuat" AQl,Kopuarniosa 9/xymaH.nomok 0.00 30,000.00 7,358,112.00
57 107 10.06.2014 08 WU3- "Anp Typc"AOO,M.Benukor 22/xymaH.nomok 0.00 30,000.00 7,390,112.00
58 107 10.06.2014 08 W3- OLU"[l.MakcumoBuh"~"YueHnuKn auHap"/xymaH.nomoh 0.00 22,714.00 7,412,826.00

YKynHo: 0.00 6,388,428.00 6,388,428.00

Jlnye ogroeopHo
3a KhbUXxXere, PyKOBO.quﬂaLl npaBHOr nuua,
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